CLUB JARAMA RACE Fecha Listado: 25/09/2019
Hora Listado: 17:36:32
CIRCUITO DE GOLF SOTOGRANDE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 28/09/2019 CODIGO: CM0419102

HORARIO DE SALIDA 12Vuelta
TEE: 1
(01) 08:30 TARACENA ARENILLAS, JUAN (02) 08:39 CAMACHO BLANCO, ISABEL
TARACENA SPINELLI JUAN LOPEZ SANCHEZ, ENRIQUE
MONTES FERNANDEZ VALENTIN GALLARDO RUIZ, ANTONIO
MATA VELASCO, MIGUEL DEFRUTOS SANZ, LUIS
(03) 08:48 CARRILLO DE ALBORNOZ,EDUARDO (04) 08:57 ALONSO MU¥OZ, M|.DEL CARMEN
PONCE HERRERO, CARLOS GONZALEZ ANDION, SERGIO
ASENSI PALLARES, IGNACIO BERTONCELLO, CLAUDIA
CRUCE VALLES,ESTEBAN ALPHONSE, DOMINIQUE
(05) 09:06 RUBIO OTERO, JORGE (06) 09:15 MENDIZABAL GARCIA, CARLOS
SUARDIAZ ROIG, GONZALO AVILA CUBILLO,JAVIER
BRIONES GOMEZ, DAVID MARIN SOTO, PABLO
MARCOS MARIN, MARIA GONGORA ESCRIVA DE ROMANI,CESA
(07) 09:24 ANTONIO CHAVES, JOSE MARIA DE (08) 09:33 MIRO GUILLEM, CRISTINA
MARTIN DE HIJAS QUEIPO DE LLAN POTRO GOMEZ, ELOY DEL
RABANO RUIZ, ALBERTO GIRONELLA GARCIA, ESTHER
GOMEZ-ZUBELDIA SOROA, BORJA MONTERO FLORES, MANUEL
(09) 09:42 CAPEL DOMENECH MARGARITA (10) 09:51 ALFONSIN ALFONSO, JAIME
ARMINO MEGIDO ,JOSE CARLOS SEVILLANO GIL, ALEJANDRO
LOSANA SANCHEZ, EMILIO ROMA ESCRIBANO, JOSE ANTONIO
MARTINEZ DE LA CASA T.,M2.DOLO SARASOLA ARRIBAS,IGNACIO
(11) 10:00 FERNANDEZ CONDE D., FCO.JOSE (12) 10:09 GIL GONZALEZ, SANTIAGO
ROA BEAURANG, YAGO DOMINGUEZ RAMIREZ, JAVIER
ROA MARTINEZ, JAVIER GANDARILLAS MARTOS, SANTOS
MORENO HERAS, ENRIQUE ANDRES GASCON ESTEVAS-GUILMAIN, MIGUE
(13) 10:18 RENEDO SEDANO, IGNACIO (14) 10:27 URIEL ARIAS,SANTIAGO
GODIA RADA, MANUEL MADRIDEJOS FERNANDEZ, JOSE MAR
OLAZAR BILBAQO, I¥AKI BRAVO OLACIREGUI, BEGOpA
SIERRA FDZ-VICTORIO ALVARO ARENILLAS ALVAREZ, JULIO
(15) 13:20 JIMENEZ DE GARNICA, FERNANDO (16) 13:29 OLALLA HEVIA, CARLOS
JIMENEZ GUTIERREZ, MARTA OLALLA FERNANDEZ DE SOTO, DANI
RODRIGUEZ PATON ALFONSO, M.ADE FERNANDEZ DE SOTO, BLANCA
SANCHEZ BUSTOS, ALFREDO ANTEPARA ERCORECA, BEGONA
(17) 13:38 MARIN GARCIA SAN MIGUEL, PABLO (18) 13:47 MACIAS ROMERO, ANGEL
BLAS MENDEZ DE VIGO, LUIS MACIAS MORENO, ANGEL
DAGO ELORZA, I#IGO OLABARRIA RUIZ, FCO.JAVIER DE
DAGO ELORZA, JOSE LUIS CASTRO MARMOL, JOSE LUIS
(19) 13:56 ROMAN DE MIGUEL, JORGE (20) 14:05 SANCHEZ LOZANO-GOTOR, GONZALO
CANSADO COMAS, M. DEL MAR SANCHEZ GRANADINO, JAVIER
ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGO#A MARIN GARCIA, CARLOS
GONZALEZ DE CASTEJON A., ASIS SAGUES ABENZA, PABLO
(21) 14:14 CASO GARCIA, M. BELEN (22) 14:23 HARDING ,ANNA
MAZA MACHIN, ISIDRO LEWIS, GRAEME
GARCIA, ANTONIO SIMON BORGES RIVAS, ALBERTO
TORRES, ALBA MARTIN DE HERVAS SANCHEZ, ALFO
(23) 14:32 RODRIGUEZ PUERTA, ALVARO (24) 14:41 ALFARO CALLEJA, ANDONI
RODRIGUEZ PUERTA, JOAQUIN VILLANUEVA CALLEJA, OSCAR
PEREZ ZAMORA, NORBERTO MERINO ROSARIO, OLGA
RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOAQUIN RODRIGUEZ DE LUIS, SEGISMUNDO
(25) 14:50 GHARCIA, JOSE LUIS (26) 14:59 CONQUERO GAGO, AURORA
VEGA DE SEOANE VAZQUEZ SOLA,JA LUCHSINGER ALEIXANDRE, MARIA
OTERO FERNANDEZ, ANTONIO GUARDIA GALLEGO, FRANCISCO

NOVOA CAMPUZANO, JOSE MARIA MUGUIRO LORING, IGNACIO
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PLAZA JULIAN, ALFONSO DE LA
PLAZA JULIAN, ANTONIO DE LA
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO JOS
SEGURA PIREZ, RUBEN

GARCIA OSORIO, BORJA JESUS
GARCIA CABRERIZO, JOSE ANTONIO
LORDUY FRUTOS, NICOLAS
BENDITO CANIZARES, ALBERTO

ECHEVERRIA REMON, GUILLERMO
NABAL BETERE, JUAN CARLOS
GONZALEZ-HONTORIA, JAVIER
FIGUEIRAS BOTAS, CARLOS

DE GANDARILLAS FONT, MIGUEL
DE GANDARILLAS FONT, SANTOS
DE LOS RIOS SALMERON, ALBERTO
ESNAL ELORRIETA, FELIPE

SERRANO GONZALEZ, ANA
VARELA DE UGARTE, ANDRES
VARELA SERRANO, JAVIER
PENCHE AYESTA, JOSE LUIS

ARAUZ DE ROBLES DAVILA,GONZALO
GARCIA MUNOZ, SANTOS

LAVI#A RICHI, EDUARDO

SORIANO CERDO, DEBORA

MOSER, CARSTEN R.

MOSER HAARSETH, CATARINE
CARBONELL SAN NICOLAS,RICARDO
CHUMILLAS GOMEZ, RAQUEL

ESPEL SESE, JUAN

TORRES GUTIERREZ T., IGNACIO
MONTES AMAYO,GONZALO
AMERIGO LOPEZ, EMILIO

SAGUES GONZALEZ-ESTRADA, JAVIER
CORTINA AEDO, ANGEL

HUIDOBRO BUSTAMANTE, JUAN LUIS
SAGUES GONZALEZ ESTRADA MIGUEL

CANO KLINTBORN, JUAN
SANCHEZ LASTRA, RICARDO
VEGA DE SEOANE KINDELAN, TERES

BERRIOCHOA HAZENBERG, ESTEBAN
SANCHEZ GALLEGO, JULIO
FITZGIBBON, JOHN F.

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS

LAS HERAS TORRALBA, TERESA
MEJIAS ROMAN, ISABEL MARIA
CORRAL PEDRUZO, PEDRO ANTONIO
BRABANTER , WILLY DE

LEON MORENTE, JUAN ANTONIO
MASEGOSA SOLA, PEDRO M?
RAMIREZ GARCIA, ANTONIO JOSE

TEE: 10
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(32)

(34)

(36)

(38)

(40)

(42)

(44)
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08:39

08:57

09:15

09:33

09:51

10:09

10:27

13:29

13:47

14:05

14:23

14:41

FERNANDEZ-CONDE HERRERO,ALVARO
MURGA DELGADO, JOSE LUIS
GOMEZ-ZUBELDIA SOROA, FRANCISC
PITA RIUA, VICTOR

FEAL MARQUEZ, BORJA

LOVACO RUIZ, JORGE

FORASTE CABAAES, MONICA
OCEJA FERNANDEZ, JOSE ANGEL

DAVILA LOPEZ, M. DEL PILAR
MAGNET Y#IGUEZ, ALEJANDRO
DIEGO SOLIS, FCO. JOSE

YANNONE DE SOBRINO,JOSE RAMON

FERRER IGARTUA, ELISA
FERRER MORATE, MAGIN
IGARTUA MORENO, SANTIAGO
CARRASCAL DEL RIEGO, YAGO

GRANADO RAMIREZ MAYRA
JIMENEZ MOLTO, ANA
MENDIVIL, BRENDA

ISLA GUINEA, CLEOFE

CARDONA MAGRO, JAVIER
CARDONA AYUSO, FCO. JAVIER
RUIZ MUNOZ,CARLOS

PEREZ DE SEOANE A.DE T.,ISABEL

BASAGOITI GARCIA-TUfON ,AURELIA
MIGUEL EGEA CARLOS DE

BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO
CUARTERO MARTINEZ, ENRIQUETA

CANTELAR FERRANDEZ, EDUARDO
DIAZ CASTANO, FRANCISCO DE BOR
BARDON DIEZ, JORGE
LOPEZ-HENARES SANCHO, PABLO

ALONSO PRIETO, ANTONIO
CARANDE VELASCO, PABLO

IMEDIO MUROZ-ROJAS, INIGO

PEREZ DE RADA Y GONZALEZ CASTE

ORTEGA BASAGOITI, M|. PALOMA
ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL
VILLAREJO SALVADOR, JESUS

DE LA FUENTE OCONOR, EUGENIA

ARAUJO LUNA, JUAN MANUEL
GINER LOPEZ, JOSE A.

GARCIA GONZALEZ, EULOGIO JESUS
ORTIZ CANTOS, MANUEL

ENGLAND , RORY
ESCOBAR PEREZ, RAUL
GARCIA VEGA, JUAN MANUEL
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HORARIO DE SALIDA 12Vuelta
ALFARO CALLEJA, ANDONI 1 14:41
ALFONSIN ALFONSO, JAIME 1 09:51
ALONSO MU¥OZ, M|.DEL CARMEN 1 08:57
ALONSO PRIETO, ANTONIO 10 13:47
ALPHONSE, DOMINIQUE 1 08:57
AMERIGO LOPEZ, EMILIO 10 13:20
ANTEPARA ERCORECA, BEGONA 1 13:29
ANTONIO CHAVES, JOSE MARIA DE 1 09:24
ARAUJO LUNA, JUAN MANUEL 10 14:23
ARAUZ DE ROBLES DAVILA,GONZALO 10 10:00
ARENILLAS ALVAREZ, JULIO 1 10:27
ARMINO MEGIDO ,JOSE CARLOS 1 09:42
ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGO#A 1 13:56
ASENSI PALLARES, IGNACIO 1 08:48
AVILA CUBILLO,JAVIER 1 09:15
BARDON DIEZ, JORGE 10 13:29
BASAGOITI GARCIA-TUfON,AURELIA 10 10:27
BENDITO CANIZARES, ALBERTO 10 08:48
BERRIOCHOA HAZENBERG, ESTEBAN 10 14:14
BERTONCELLO, CLAUDIA 1 08:57
BLAS MENDEZ DE VIGO, LUIS 1 13:38
BORGES RIVAS, ALBERTO 1 14:23
BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO 10 10:27
BRABANTER , WILLY DE 10 14:32
BRAVO OLACIREGUI, BEGOpPA 1 10:27
BRIONES GOMEZ, DAVID 1 09:06
CAMACHO BLANCO, ISABEL 1 08:39
CANO KLINTBORN, JUAN 10 13:56
CANSADO COMAS, M. DEL MAR 1 13:56
CANTELAR FERRANDEZ, EDUARDO 10 13:29
CAPEL DOMENECH MARGARITA 1 09:42
CARANDE VELASCO, PABLO 10 13:47
CARBONELL SAN NICOLAS,RICARDO 10 10:18
CARDONA AYUSO, FCO. JAVIER 10 10:09
CARDONA MAGRO, JAVIER 10 10:09
CARRASCAL DEL RIEGO, YAGO 10 09:33
CARRILLO DE ALBORNOZ,EDUARDO 1 08:48
CASO GARCIA, M. BELEN 1 14:14
CASTRO MARMOL, JOSE LUIS 1 13:47
CHUMILLAS GOMEZ, RAQUEL 10 10:18
CONQUERO GAGO, AURORA 1 14:59
CORRAL PEDRUZO, PEDRO ANTONIO 10 14:32
CORTINA AEDO, ANGEL 10 13:38
CRUCE VALLES,ESTEBAN 1 08:48
CUARTERO MARTINEZ, ENRIQUETA 10 10:27
DAGO ELORZA, I#IGO 1 13:38
DAGO ELORZA, JOSE LUIS 1 13:38
DAVILA LOPEZ, M. DEL PILAR 10 09:15
DE GANDARILLAS FONT, MIGUEL 10 09:24
DE GANDARILLAS FONT, SANTOS 10 09:24
DE LA FUENTE OCONOR, EUGENIA 10 14:05
DE LOS RIOS SALMERON, ALBERTO 10 09:24
DEFRUTOS SANZ, LUIS 1 08:39
DIAZ CASTANO, FRANCISCO DE BORJA 10 13:29
DIEGO SOLIS, FCO. JOSE 10 09:15
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DOMINGUEZ RAMIREZ, JAVIER 1 10:09
ECHEVERRIA REMON, GUILLERMO 10 09:06
ENGLAND , RORY 10 14:41
ESCOBAR PEREZ, RAUL 10 14:41
ESNAL ELORRIETA, FELIPE 10 09:24
ESPEL SESE, JUAN 10 13:20
FEAL MARQUEZ, BORJA 10 08:57
FERNANDEZ CONDE D., FCO.JOSE 1 10:00
FERNANDEZ DE SOTO, BLANCA 1 13:29
FERNANDEZ-CONDE HERRERO,ALVARO 10 08:39
FERRER IGARTUA, ELISA 10 09:33
FERRER MORATE, MAGIN 10 09:33
FIGUEIRAS BOTAS, CARLOS 10 09:06
FITZGIBBON, JOHN F. 10 14:14
FORASTE CABAAES, MONICA 10 08:57
GALLARDO RUIZ, ANTONIO 1 08:39
GANDARILLAS MARTOS, SANTOS 1 10:09
GARCIA CABRERIZO, JOSE ANTONIO 10 08:48
GARCIA GONZALEZ, EULOGIO JESUS 10 14:23
GARCIA MUNOZ, SANTOS 10 10:00
GARCIA OSORIO, BORJA JESUS 10 08:48
GARCIA VEGA, JUAN MANUEL 10 14:41
GARCIA, ANTONIO SIMON 1 14:14
GASCON ESTEVAS-GUILMAIN, MIGUEL 1 10:09
GHARCIA, JOSE LUIS 1 14:50
GIL GONZALEZ, SANTIAGO 1 10:09
GINER LOPEZ, JOSE A. 10 14:23
GIRONELLA GARCIA, ESTHER 1 09:33
GODIA RADA, MANUEL 1 10:18
GOMEZ-ZUBELDIA SOROA, BORJA 1 09:24
GOMEZ-ZUBELDIA SOROA, FRANCISCO 10 08:39
GONGORA ESCRIVA DE ROMANI,CESAR 1 09:15
GONZALEZ ANDION, SERGIO 1 08:57
GONZALEZ DE CASTEJON A., ASIS 1 13:56
GONZALEZ-HONTORIA, JAVIER 10 09:06
GRANADO RAMIREZ MAYRA 10 09:51
GUARDIA GALLEGO, FRANCISCO 1 14:59
HARDING ,ANNA 1 14:23
HUIDOBRO BUSTAMANTE, JUAN LUIS 10 13:38
IGARTUA MORENO, SANTIAGO 10 09:33
IMEDIO MUNOZ-ROJAS, INIGO 10 13:47
ISLA GUINEA, CLEOFE 10 09:51
JIMENEZ DE GARNICA, FERNANDO 1 13:20
JIMENEZ GUTIERREZ, MARTA 1 13:20
JIMENEZ MOLTO, ANA 10 09:51
LAS HERAS TORRALBA, TERESA 10 14:32
LAVI#A RICHI, EDUARDO 10 10:00
LEON MORENTE, JUAN ANTONIO 10 14:50
LEWIS, GRAEME 1 14:23
LOPEZ FERNANDEZ, BLAS 10 14:14
LOPEZ SANCHEZ, ENRIQUE 1 08:39
LOPEZ-HENARES SANCHO, PABLO 10 13:29
LORDUY FRUTOS, NICOLAS 10 08:48
LOSANA SANCHEZ, EMILIO 1 09:42
LOVACO RUIZ, JORGE 10 08:57
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LUCHSINGER ALEIXANDRE, MARIA JOSE
MACIAS MORENO, ANGEL

MACIAS ROMERO, ANGEL
MADRIDEJOS FERNANDEZ, JOSE MARIA
MAGNET Y#IGUEZ, ALEJANDRO
MARCOS MARIN, MARIA

MARIN GARCIA SAN MIGUEL, PABLO
MARIN GARCIA, CARLOS

MARIN SOTO, PABLO

MARTIN DE HERVAS SANCHEZ, ALFONSO E
MARTIN DE HIJAS QUEIPO DE LLANO, ED
MARTINEZ DE LA CASA T.,M2.DOLORES
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO JOSE
MASEGOSA SOLA, PEDRO M?

MATA VELASCO, MIGUEL

MAZA MACHIN, ISIDRO

MEJIAS ROMAN, ISABEL MARIA
MENDIVIL, BRENDA

MENDIZABAL GARCIA, CARLOS
MERINO ROSARIO, OLGA

MIGUEL EGEA CARLOS DE

MIRO GUILLEM, CRISTINA

MONTERO FLORES, MANUEL

MONTES AMAYO,GONZALO

MONTES FERNANDEZ VALENTIN
MORENO HERAS, ENRIQUE ANDRES
MOSER HAARSETH, CATARINE
MOSER, CARSTENR.

MUGUIRO LORING, IGNACIO

MURGA DELGADO, JOSE LUIS

NABAL BETERE, JUAN CARLOS

NOVOA CAMPUZANO, JOSE MARIA
OCEJA FERNANDEZ, JOSE ANGEL
OLABARRIA RUIZ, FCO.JAVIER DE
OLALLA FERNANDEZ DE SOTO, DANIEL
OLALLA HEVIA, CARLOS

OLAZAR BILBAQ, ¥AKI

ORTEGA BASAGOITI, M}. PALOMA
ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL

ORTIZ CANTOS, MANUEL

OTERO FERNANDEZ, ANTONIO
PENCHE AYESTA, JOSE LUIS

PEREZ DE RADA Y GONZALEZ CASTEJ
PEREZ DE SEOANE A.DE T.,ISABEL
PEREZ ZAMORA, NORBERTO

PITA RIUA, VICTOR

PLAZA JULIAN, ALFONSO DE LA

PLAZA JULIAN, ANTONIO DE LA

PONCE HERRERO, CARLOS

POTRO GOMEZ, ELOY DEL

RABANO RUIZ, ALBERTO

RAMIREZ GARCIA, ANTONIO JOSE
RENEDO SEDANO, IGNACIO

ROA BEAURANG, YAGO

ROA MARTINEZ, JAVIER
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FECHA: 28/09/2019 CODIGO: CM0419102

14:59
13:47
13:47
10:27
09:15
09:06
13:38
14:05
09:15
14:23
09:24
09:42
08:30
14:50
08:30
14:14
14:32
09:51
09:15
14:41
10:27
09:33
09:33
13:20
08:30
10:00
10:18
10:18
14:59
08:39
09:06
14:50
08:57
13:47
13:29
13:29
10:18
14:05
14.05
14:23
14.50
09:42
13:47
10:09
14:32
08:39
08:30
08:30
08:48
09:33
09:24
14:50
10:18
10:00
10:00

18V uelta
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RODRIGUEZ DE LUIS, SEGISMUNDOQ 1 14:41
RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOAQUIN 1 14:32
RODRIGUEZ PATON ALFONSO, M.ADE 1 13:20
RODRIGUEZ PUERTA, ALVARO 1 14:32
RODRIGUEZ PUERTA, JOAQUIN 1 14:32
ROMA ESCRIBANO, JOSE ANTONIO 1 09:51
ROMAN DE MIGUEL, JORGE 1 13:56
RUBIO OTERO, JORGE 1 00:06
RUIZ MUNOZ,CARLOS 10 10:09
SAGUES ABENZA, PABLO 1 14:05
SAGUES GONZALEZ ESTRADA MIGUEL 10 13:38
SAGUES GONZALEZ-ESTRADA,JAVIER 10 13:38
SANCHEZ BUSTOS, ALFREDO 1 13:20
SANCHEZ GALLEGO, JULIO 10 14:14
SANCHEZ GRANADINO, JAVIER 1 14:05
SANCHEZ LASTRA, RICARDO 10 13:56
SANCHEZ LOZANO-GOTOR, GONZALO 1 14:05
SARASOLA ARRIBAS,IGNACIO 1 09:51
SEGURA PIREZ, RUBEN 10 08:30
SERRANO GONZALEZ, ANA 10 09:42
SEVILLANO GIL, ALEJANDRO 1 09:51
SIERRA FDZ-VICTORIO ALVARO 1 10:18
SORIANO CERDO, DEBORA 10 10:00
SUARDIAZ ROIG, GONZALO 1 09:06
TARACENA ARENILLAS, JUAN 1 08:30
TARACENA SPINELLI JUAN 1 08:30
TORRES GUTIERREZ T., IGNACIO 10 13:20
TORRES, ALBA 1 14:14
URIEL ARIAS,SANTIAGO 1 10:27
VARELA DE UGARTE, ANDRES 10 09:42
VARELA SERRANO, JAVIER 10 09:42
VEGA DE SEOANE KINDELAN, TERESA 10 13:56
VEGA DE SEOANE VAZQUEZ SOLA JAIME 1 14:50
VILLANUEVA CALLEJA, OSCAR 1 14:41
VILLAREJO SALVADOR, JESUS 10 14:05
YANNONE DE SOBRINO,JOSE RAMON 10 09:15



